
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                                   Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Direzione Generale 

Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 
pec: drca@postacert.istruzione.it – email: direzione.campania@istruzione.it 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 
VISTA la tabella organica ministeriale I.R.C. che prevede il riparto dei posti di 
organico di diritto riportati nella colonna F della predetta tabella, pari a 2074 posti per 
ciascuno dei ruoli indicati dall’art. 1, c. 1, della legge n. 186 del 2003, con 
riferimento al territorio di pertinenza di ciascuna diocesi; 
 
INFORMATE le OO.SS. delle scuole in data 29 agosto 2019; 
 
 

DISPONE 
 

ART.1 La dotazione organica degli insegnanti di Religione Cattolica a.s. 2019-2020 è 
determinata per la Regione Campania in 2074 posti, come individuato nella tabella 
ministeriale; 
 
ART.2 La ripartizione dei 2074 posti è suddivisa per ciascuno dei ruoli indicati 
dall’art. 1, c. 1, della legge n. 186 del 2003, come da allegato prospetto che 
costituisce parte integrante del presente decreto. 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
            Luisa Franzese 
Documento firmato digitalmente ai sensi del  

                                                                                                        c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 

 
 

 
FP/pc 
Ciro Punzo 
Tel. 081 5576514 Email: ciro.punzo@istruzione.it 

 
 






		2019-08-30T11:51:18+0000
	FRANZESE LUISA


		2019-08-30T14:21:46+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0019042.30-08-2019




